Муниципальное образование
сельское поселение
«Село Климов  Завод»
Юхновский район
Калужской области
РЕШЕНИЕ

Сельской Думы

 от   03   ноября 2020 года      	                                                   №  20

О проведении публичных слушаний
проекта бюджета МО СП «Село
Климов Завод» на 2021 год и плановый
период 2022-2023 годов.

	В соответствии ст. 28 п.3 Закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании сельское поселение «Село Климов Завод», утвержденным решением Сельской Думы от 09.08.2018 года № 107 Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить по инициативе Сельской Думы МО сельское поселение «Село Климов Завод» публичные слушания по проекту бюджета   Сельской Думы МО сельское поселение «Село Климов Завод» на 2021 год,   на 25 ноября 2020 года в 11.00 часов в помещении администрации  МО сельское поселение «Село Климов Завод» по адресу: Калужская область Юхновский район с. Климов Завод д.45.
2. Образовать комиссию  по  проведению публичных слушаний по проекту  бюджета МО  сельское поселение «Село Климов Завод»  на 2021 год в следующем составе:
Муратова К.В..- председатель комиссии по бюджету, финансам и налогам;
[bookmark: _GoBack]Аверина Л.А. – председатель комиссии по социальным вопросам
Чистяков Д.А  – глава администрации МО СП «Село Климов Завод»
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на информационном стенде в здании администрации МО СП «Село Климов Завод» и на официальном сайте администрации  в сети Интернет.

Глава МО сельское поселение
«Село Климов Завод»				           А.Е. Баринов